Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 2 .......................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 2 ..........................................................................

quinta-feira, 27 de março de
2025 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 240/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 2/2

AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

O Município de Peixe – TO, através do Gestor
Municipal, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos da Lei 14.133/2021 e do Decreto
Federal  nº  11.462/2023,  torna  público  para
conhecimento dos interessados, que pretende
aderir a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, oriundo
do  PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  1/2024,
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  148/2024,
realizado  pela  Prefeitura  Municipal  de  Nova
Rosalândia - TO, tido como objeto, registro de
preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de
emulsão asfáltica dos tipos RC-1C-E / RR-2C e
emulsão  asfáltica  de  imprimação  EAI,  cuja
detentora da Ata é a empresa CENTRO OESTE
ASFALTOS  S/A,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
01.593.821/0003-03, com sede na V Primária II,
nº  535,  Quadra  04 anexo módulos  01 a  10,
Parque Industrial, CEP 77.445-510, Gurupi – TO,
por meio de sua representante legal, Sra. Adibe
Kader Abed, para execução de serviços de tapa
buracos  e  construção  de  asfaltos  novos  em
algumas ruas e avenidas da cidade de Peixe
TO,  através  Secretaria  Municipal  de  Obras  e
Serviços Públicos.

AUGUSTO CESAR PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 001/2025

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

Processo Administrativo 124/2025. Nos termos
do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Gestora torna público que pretende contratar a
empresa  34.492.708  CLEIDIVANIA  ALVES
DOS SANTOS LOPES, inscrita sob o CNPJ n.º
34.492.708/0001-29, para aquisição de enxoval
de recém-nascidos, para formar kits gestantes,
destinados  a  atender  as  gestantes  que  se
encontram em vulnerabilidade social, no valor
global  de  R$  21.000,00  (vinte  mil  reais).
Eventuais  propostas  de  menor  valor  e  que
atendam os requisitos constantes do processo
citado,  deverão  ser  apresentadas  até  as
13horas do dia 01/04/2025, através do e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Joana Pereira da Cruz Rodrigues

Gestora do Fundo Municipal de Assistência
Social

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-31T11:18:37-0300